УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

J3 .03 M)cW г. Тамбов № /ЛУ

О комплектовании детьми муниципальных автономных дошкольных
образовательных организаций и образовательных организаций, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования, на
2020/2021 учебный год

В соответствии с постановлением администрации Тамбовского
района Тамбовской области от 17.03.2020 № 375 «О внесении изменений в
постановление от 21.03.2014 № 1115 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет, направление и зачисление детей в образовательные
организации, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)», информацией муниципальных
автономных дошкольных образовательных организаций и образовательных
организаций, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования, о количестве свободных мест в группах и на
основании электронного реестра детей, приказываю:

1. Утвердить план комплектования детьми муниципальных
автономных дошкольных образовательных организаций и образовательных
организаций, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования, на 2020/2021 учебный год, согласно Приложению.

2. Отделу общего, дополнительного и дошкольного образования
произвести комплектование детьми муниципальных автономных
дошкольных образовательных организаций и образовательных организаций,
реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования, на 2020/2021 учебный год, в период с 1 апреля по 1 июля 2020 в
соответствии с Приложением.

3.Руководителям муниципальных автономных дошкольных
образовательных организаций и образовательных организаций, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования:

3.1. зачислить детей в муниципальную автономную дошкольную
образовательную организацию и образовательную организацию,
реализующую основную образовательную программу дошкольного
образования в соответствии с направлением, выданным управлением
образования администрации Тамбовского района Тамбовской области;

3.2. проинформировать управление образования администрации
Тамбовского района о завершении административной процедуры в срок не
позднее 01.08.2020 года.

4. Назначить координатором проведения комплектования детьми

муниципальных автономных дошкольных образовательных организаций и
образовательных организаций, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования, на 2020/2021 учебный год главного
специалиста отдела общего, дополнительного и дошкольного образования
Е.А.Сыркину.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя начальника управления образования И.Н. Селезневу.

Начальник управления образования Т.А. Бурашникова

Приложение

приказом?^
администрац

ой
План комплектования детьми, муниципальных а в т ^ ^ м ш ^

образовательных организаций и образовательных органйзщцйг? реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования

на 2020/2021 учебный год

азования
го района

/J ' f
кольных

Наименование
МАДОУ

Возрастные группы (количество детей)

1
С-

Ч
го

да

4
.i

го
да

" , S-ч Ч
чс н « «  »/ ^

t -  н1 «
ИТОГО

МАДОУ «Детский сад
«Машенька»

50 15 2 67

МАДОУ «Детский сад
«Колобок»

50 50 0 100

МАДОУ «Детский сад
«Колосок»

50 20 2 72

МАДОУ «Детский сад
«Василек»

25 25

МАДОУ «Детский сад
«Колокольчик»

25 3 2 30

МАДОУ «Детский сад
«Светлячок»

23 6 29

МАДОУ «Детский сад
«Солнышко»

20 3 23

МАДОУ «Детский сад
«Ручеек»

12 6 18

МАДОУ «Детский сад
«Ивушка»

30 10 40

МАДОУ «Детский сад
«Радуга»

35 10 45

МАДОУ «Детский сад
«Журавлик»

25 7 9 32

МАДОУ «Детский сад
«Теремок»

10 10

МАДОУ детский сад
«Планета детства»

21 6 5 5 7 44

МОУ Горельская
СОШ с дошкольным
отделением

7 43 50

МАДОУ «Детский сад
«Золотая Рыбка»

30 20 50

МАДОУ «Детский сад
«Непоседы»

30 30 60

МАДОУ детский сад
«Маленькая страна»

90 40 20 20 170

МАДОУ «Детский сад
«Маленький принц»

123 40 45 22 20 250

МБОУ
«Новолядинская
СОШ»

8 15 23

МБОУ «Цнинская
СОШ №1»

5 9 14

МБОУ «Цнинская
СОШ №2»

10 10 20

МБОУ «Татановская
С О Ш »

4 14 18

МБОУ
«Комсомольская
СОШ»

14 40 54

МБОУ «Покрово-
Пригородная СОШ »

5 15 20

МБОУ «Стрелецкая
СОШ

5 18 23

Итого: 639 276 70 105 197 1287